
Classifica di Gruppo - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.32

Gruppo A-S
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr

1  114 BICCIATO Rudi (ITA) Nuova Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo Vi     4'35.98     4'35.39     9'11.37 102,9A-S-3000

2  122 BOMMARTINI Fabrizio (ITA) BL Racing Honda Civic     4'49.24     4'46.69     9'35.93       24.56 98,5A-S-1600

3  115 LECHNER Kevin (ITA) Scuderia Venosta BMW M3     4'51.02     4'45.21     9'36.23       24.86 98,5A-S-3000

4  116 ADAMI Dennys (ITA) Pintarally Motorsport BMW M3     4'50.37     4'46.23     9'36.60       25.23 98,4A-S-3000

5  123 DALSASS Alfonso (ITA) Destra 4 Citroen Saxo VTS     5'03.45     4'58.00    10'01.45       50.08 94,3A-S-1600

6  121 FRANCHINI Nicholas (ITA) Alby Racing Team Honda Civic Type R     5'03.61     5'00.55    10'04.16       52.79 93,9A-S-2000

7  128 SAVARIS Fulcio (ITA) Motor Stars Citroen Saxo VTS     5'02.67     5'04.79    10'07.46       56.09 93,4A-S-1600

8  127 BOARON Marco (ITA) Rally Team Citroen Saxo VTS     5'08.48     5'04.96    10'13.44     1'02.07 92,5A-S-1600

9  126 ZADRA Roberto (ITA) BL Racing Peugeot 106 S16     5'08.27     5'05.24    10'13.51     1'02.14 92,5A-S-1600

10  125 CERVO Walter (ITA) Motor Stars Peugeot 106 S16     5'12.90     5'05.34    10'18.24     1'06.87 91,8A-S-1600

11  129 FRANZONI Gian Antonio (ITA) Citroen Saxo VTS     5'11.31     5'08.96    10'20.27     1'08.90 91,5A-S-1600

12  117 RUABEN Gianluca (ITA) Pintarally Motorsport Ford Fiesta     5'08.34     5'12.09    10'20.43     1'09.06 91,4A-S-3000

13  132 GENORIA Paolo (ITA) BL Racing Peugeot 106 Rallye     5'19.30     5'18.11    10'37.41     1'26.04 89,0A-S-1400

14  124 SARTOR Nicola (ITA) Antares Motorsport Peugeot 106 S16     5'10.47     5'39.77    10'50.24     1'38.87 87,3A-S-1600

15  118 GSCHNELL Elmar (ITA) Nuova Scuderia Mendola Honda Civic Type R     5'33.15     5'27.45    11'00.60     1'49.23 85,9A-S-2000

RO  119 FURLAN Diego (ITA) BL Racing Renault Clio Sport     4'54.68 NPA-S-2000

Partenti: 16     Partiti: 16     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 15     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 14.21

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 14.21 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.32

Gruppo A-S      Classe 1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  13  132 GENORIA Paolo (ITA) BL Racing Peugeot 106 Rallye     5'19.30     5'18.11    10'37.41 89,0A-S-1400

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo A-S      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  122 BOMMARTINI Fabrizio (ITA) BL Racing Honda Civic     4'49.24     4'46.69     9'35.93 98,5A-S-1600

2  5  123 DALSASS Alfonso (ITA) Destra 4 Citroen Saxo VTS     5'03.45     4'58.00    10'01.45       25.52 94,3A-S-1600

3  7  128 SAVARIS Fulcio (ITA) Motor Stars Citroen Saxo VTS     5'02.67     5'04.79    10'07.46       31.53 93,4A-S-1600

4  8  127 BOARON Marco (ITA) Rally Team Citroen Saxo VTS     5'08.48     5'04.96    10'13.44       37.51 92,5A-S-1600

5  9  126 ZADRA Roberto (ITA) BL Racing Peugeot 106 S16     5'08.27     5'05.24    10'13.51       37.58 92,5A-S-1600

6  10  125 CERVO Walter (ITA) Motor Stars Peugeot 106 S16     5'12.90     5'05.34    10'18.24       42.31 91,8A-S-1600

7  11  129 FRANZONI Gian Antonio (ITA) Citroen Saxo VTS     5'11.31     5'08.96    10'20.27       44.34 91,5A-S-1600

8  14  124 SARTOR Nicola (ITA) Antares Motorsport Peugeot 106 S16     5'10.47     5'39.77    10'50.24     1'14.31 87,3A-S-1600

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo A-S      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  6  121 FRANCHINI Nicholas (ITA) Alby Racing Team Honda Civic Type R     5'03.61     5'00.55    10'04.16 93,9A-S-2000

2  15  118 GSCHNELL Elmar (ITA) Nuova Scuderia Mendola Honda Civic Type R     5'33.15     5'27.45    11'00.60       56.44 85,9A-S-2000

RO  119 FURLAN Diego (ITA) BL Racing Renault Clio Sport     4'54.68 NPA-S-2000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo A-S      Classe 3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  114 BICCIATO Rudi (ITA) Nuova Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo Vi     4'35.98     4'35.39     9'11.37 102,9A-S-3000

2  3  115 LECHNER Kevin (ITA) Scuderia Venosta BMW M3     4'51.02     4'45.21     9'36.23       24.86 98,5A-S-3000

3  4  116 ADAMI Dennys (ITA) Pintarally Motorsport BMW M3     4'50.37     4'46.23     9'36.60       25.23 98,4A-S-3000

4  12  117 RUABEN Gianluca (ITA) Pintarally Motorsport Ford Fiesta     5'08.34     5'12.09    10'20.43     1'09.06 91,4A-S-3000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 14.21

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 14.21 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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